
令和４年度　入札結果（消防関係）

年月日 担当課等 事　業　名
予定価格

（税込み）

落札額

（税込み）
落　札　者 参加者数

R4.5.24 警防係 野沢分署連絡車更新事業 2,598,200 2,475,000 ㈲春日モータース 3

R4.6.22 庶務係 情報基盤整備事業（ノート型パソコン） 734,800 646,800 ㈲信越電気 5

R4.6.22 救急係 救急資器材整備事業 6,589,000 6,380,000 共栄医科器械㈱ 3

R4.6.29 警防係 空気呼吸器・高圧空気ボンベ整備事業 1,496,000 1,353,000 ㈱コウサカ 4

R4.7.11 庶務係 活動服の購入 871,200 851,840 ㈲デンダ 4

R4.9.5 庶務係 防火衣等の購入 2,701,600 2,662,000 ㈱コウサカ 4

R4.11.1 警防係 水難救助資機材（救助艇）整備事業 1,326,600 1,309,000 ㈲デンダ 4

R4.11.18 庶務係 暖房用燃料（灯油）の購入 121.00/1㍑ 117.70/1㍑ ㈱小野澤商店 7

（単位：円）


